
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 50 

«Детский сад комбинированного вида» 

650056, г. Кемерово, ул. Ворошилова, 18-В, 

тел.: (3842) 51-36-38 

 

ПРИКАЗ № 38/1 от «20» сентября 2023г. 

Об утверждении и введении  

в действие плана мероприятий  

по противодействию коррупции 

в МБДОУ №50 «Детский сад комбинированного вида» 
 

 В целях обеспечения и реализации положений Федерального закона от 

25.12.2008 №273- ФЗ «О противодействию коррупции» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить разработанный план мероприятий по противодействию 

коррупции в МБДОУ № 50 «Детский сад комбинированного вида», 

довести его до сведения сотрудников и родителей. 

2. Ввести в действие план мероприятий по противодействию коррупции 

в МБДОУ № 50 «Детский сад комбинированного вида», добиваться 

его неукоснительного соблюдения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 и.о. заведующая 

МБДОУ № 50    С.В. Крылова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


		2024-05-19T14:28:12+0700
	Крылова Светлана Витальевна




